Департамент образования Администрации г.Екатеринбурга
Управление образования Ленинского района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад №73

620144, г. Екатеринбург, ул.Уктусская, Д.31-А, т.(343) 257-74-00
e-mail: mbdou73@eduekb.ru

Выписка из протокола заседания совета родителей муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения - детский сад №73

Протокол № 1 от 01.09.2022

Присутствовало: 15 человек

ПОВЕСТКА
3. Ознакомление Совета родителей с содержанием разработанной Программы воспитания
и календарного плана воспитательной работы в МАДОУ - детский сад №73.

СЛУШАЛИ:

По третьему вопросу выступила заместитель заведующего МАДОУ Гудимова О.С., ознакомила
присутствующих с проектом программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в рамках
реализации «дорожной карты» по внедрению рабочих программ и календарных планов воспитательной
работы в МАДОУ. Сообщила, что Проекты будут размещены на официальном сайте МАДОУ в разделе
«Образование» с целью их обсуждения.

РЕШЕНИЕ:

3. Принять:
• Программу воспитания;
• календарного плана воспитательной работы.
Проголосовали: «ЗА» - 15 чел.

«ПРОТИВ» - 0 чел.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.

Председатель О.С. Гудимова

Секретарь Е.Н. Тимофеева

mailto:mbdou73@eduekb.ru

С содержанием программы воспитания ознакомлены: